Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 028/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: BOX SERVIÇOS DE
TERCEIRIZAÇÃO LTDA. CNPJ: 27.298.497/0001-22. OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por
mais 06 (seis) meses, vigorando a partir 26 de agosto de 2023 a 26 de fevereiro de 2024. ASSINATURA: 25 de agosto de
2023. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: SO ONIBUS COMERCIO
DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA ONIBUS E CAMINHÃO LTDA. CNPJ: 15.593.959/0001-55. OBJETO: ADESÃO DE ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 104/2022 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°070/2022 DO MUNICÍPIO DE
NOVA UBIRATÃ/MT E PROCESSO Nº090/2022 PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2022 DA  PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA BRASILÂNDIA/MT, REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS MECÂNICAS, ELÉTRICAS E
ACESSÓRIOS ORIGINAIS DE 1ª LINHA PARA VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS, PESADOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA
MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT, PARA USO NA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I. VALOR TOTAL R$ R$
937.529,21 (Nocentos e Trinta e Sete Mil, Quinhentos e Vinte e Nove Reais e Vinte e Um Centavos). ASSINATURA: 06 de
setembro de 2023. VIGÊNCIA:  07 de setembro de 2023 a 07 de setembro de 2024. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei
nº 8.666/93.

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

AVISO DE REQUERIMENTO JUNTO A SEMA/MT

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia, CNPJ nº 15.023.963/0001-88, torna público que requereu junto a SEMA -
Secretaria de Estado de Meio Ambiente, a Licença por Adesão e Compromisso (LAC) para Recuperação de Rodovias e
estradas vicinais não pavimentadas nas localidades: Rodovia MT-244: Início 14°52'58.96"S / 55° 8'49.30"O, Fim
14°56'36.71"S / 54°59'27.86"O, extensão de 20,30km. Posto de Assentamento Lote 11: Início 14°56'17.49"S /
54°58'29.93"O, Fim 14°59'14.73"S / 54°52'28.14"O, extensão de 16,70 km. Posto de Assentamento Santa Rosa: Início
14°55'16.27"S / 54°58'14.99"O, Fim 14°47'19.47"S / 54°58'37.25"O, extensão de 29,20km. Rodovia MT-020: Início
14°45'2.92"S / 54°58'17.02"O, Fim 14°40'6.07"S / 55°13'45.00"O, extensão de 35,00 km. Estrada da Serra: Início
14°40'3.27"S / 55° 5'29.29"O, Fim 14°40'5.82"S / 55°13'45.95"O, extensão de 43,50 km. Estrada Municipal NB-129: Início
14°40'3.61"S / 55° 5'29.08"O, Fim 14°39'46.68"S / 54°56'7.71"O, extensão de 18,30 km. Estrada Municipal NB-126: Início
14°54'35.91"S / 54°56'19.11"O, Fim 14°47'51.00"S / 54°49'21.00"O, extensão de 22,90 km.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f9554e25

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:49:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial